关于我行部分基金产品手续费优惠的公告

尊敬的客户：

为答谢您长期以来对南洋商业银行（中国）有限公司（以下简称

“我行”）的支持与信任，我行对部分基金产品推出手续费优惠，现

将具体事项公告如下：

1、 优惠时间：

即日起至 2021 年 12 月 31 日

2、 优惠内容：

（1）、南方绝对收益（000844）：购买金额在“100 万元以下”，

手续费费率按 70%折扣优惠；

（2）、汇添富绝对收益定开混合 A（000762）：购买金额在“100

万元以下”及“100-500 万元”，手续费费率按 70%折扣优惠；

（3）、富国绝对收益多策略定开混合 A（001641）：购买金额在

“100 万元以下”及“100-500 万元”，手续费费率按 70%折扣优

惠。

南洋商业银行（中国）有限公司

2021 年 3 月 4 日